
 

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 

муниципального округа 

НАГОРНЫЙ 

 

РЕШЕНИЕ 

 

15.12.2020 № 13-11/20 

 
О плане работы Совета депутатов 

муниципального  округа Нагорный на 

I квартал 2021 года 

 

 

В соответствии со статьей 17 Регламента Совета депутатов 

муниципального округа Нагорный, Совет депутатов муниципального округа 

Нагорный решил: 

 

1. Утвердить план работы Совета депутатов муниципального округа 

Нагорный на I квартал 2021 года (приложение). 

2. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский 

муниципальный вестник» и разместить на официальном сайте 

муниципального округа Нагорный http://monagornoe.ru  в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет». 

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу 

муниципального округа Нагорный Медведеву Н.Е. 

 

Глава муниципального округа 

Нагорный                                                                                      Н.Е. Медведева 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

http://monagornoe.ru/


Приложение  

к решению Совета депутатов 

муниципального округа 

Нагорный 

от 15.12.2020 № 13-11/20 

 

 

ПЛАН РАБОТЫ 

Совета депутатов муниципального округа Нагорный 

на I квартал 2021 года 

 
19 Января 

 

№ 

п/п 

Рассматриваемый вопрос Докладчик 

1. Об информации начальника ОМВД России по 

Нагорному району города Москвы  о результатах 

деятельности в 2020 году 

начальник ОМВД 

России по Нагорному 

району 

Панкратов А.В. 

2. Об  информации руководителя ТЦСО 

«Чертаново» о результатах деятельности в 2020 

году 

руководитель ТЦСО 

«Чертаново» 

Леликова Е.С. 

3. Об  информации руководителя ГБУ СДЦ 

«Варшавский» о результатах деятельности в 

2020 году  

 

директор ГБУ СДЦ 

«Варшавский» 

Горн В.В. 

4. Об информации главного врача ГБУЗ «ГП № 2 

ДЗМ» о результатах деятельности в 2020 году 

главный врач ГБУЗ 

«ГП № 2 ДЗМ» 

Шиндряева Н.Н. 

5. Об информации главного врача ГБУЗ «ДГП № 

129 ДЗМ» о результатах деятельности в 2020 

году 

главный врач ГБУЗ 

«ДГП № 129 ДЗМ» 

Бучнева Н.Н. 

 

6. О результатах мониторинга ярмарки выходного 

дня в 2020 году, расположенной по адресу: 

Электролитный проезд, вл. 16А 

Шутов П.В. 

16 Февраля 

 

№ 

п/п 

Рассматриваемый вопрос Докладчик 



1. Отчет о деятельности главы муниципального 

округа Нагорный в 2020 году и о работе аппарата 

Совета депутатов муниципального округа 

Нагорный в 2020 году 

Медведева Н.Е. 

2. Об информации руководителя межрайонного 

МФЦ районов Нагорный и Нагатино-Садовники 

об обслуживании населения Нагорного района в 

2020 году 

руководитель  МФЦ 

Некрасова Н.А. 

3. Об информации директора ГБОУ  г. Москвы 

«Школа № 2016» о результатах деятельности в 

2020 году 

директор ГБОУ г. 

Москвы «Школа № 

2016» 

Модель Д.Л. 

4. Об информации директора ГБОУ  г. Москвы 

«Бауманская инженерная школа № 1580» о 

результатах деятельности в 2020 году 

директор ГБОУ  г. 

Москвы «Бауманская 

инженерная школа № 

1580» 

Граськин С.С. 

 

16 Марта 

 

№ 

п/п 

Рассматриваемый вопрос Докладчик 

1. Об отчете главы управы Нагорного района о 

результатах деятельности управы района в 2020 

году 

глава управы 

Нагорного района 

Русских А.Ю. 

2. Об информации директора ГУП города Москвы 

«Жилищник Нагорного района » о результатах 

деятельности в 2020 году  

 

директор ГБУ 

«Жилищник»  

Новиков К.А. 

3. Об информации руководителя ГКУ «ИС 

Нагорного района» о результатах деятельности в 

2020 году  

 

руководитель ГКУ 

«ИС Нагорного 

района» 

Чередниченко О.Д. 

4. Об информации директора ГБОУ  г. Москвы 

«Школа № 1862» о результатах деятельности в 

2020 году 

директор ГБОУ г. 

Москвы «Школа № 

1862» 

Ульянов А.И. 

5. Об информации директора ГБОУ  г. Москвы 

«Школа № 1450» о результатах деятельности в 

2020 году 

директор ГБОУ г. 

Москвы «Школа № 

1450» 

Агашкова С.В. 

6. О плане работы Совета депутатов  муниципального 

округа Нагорный на II квартал 2021 года 

Медведева Н.Е. 



7.  О согласовании сводного районного календарного 

плана по досуговой, социально-воспитательной, 

физкультурно-оздоровительной и спортивной 

работе с населением по месту жительства на II 

квартал 2021 года 

глава управы 

Нагорного района 

Русских А.Ю. 

 

 

 

 
 

 


